

Thái Nguyên, ngày 31 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức các Đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc nhân dịp kỷ niệm 95 năm Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2025)

Thực hiện Hướng dẫn số 08/HD-MTTW-BTT ngày 21/8/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025; Thông báo số 56-TB/TU ngày 31/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chủ trương đối với kế hoạch tổ chức các Đoàn đại biểu của tỉnh dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc nhân dịp kỷ niệm 95 năm Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2025), Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh ban hành kế hoạch tổ chức các Đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc nhân dịp kỷ niệm 95 năm Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2025), cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

1. Tổ chức các Đoàn đại biểu tỉnh tham dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 tại các địa phương nhân dịp kỷ niệm 95 năm Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2025) thể hiện sự quan tâm của lãnh đạo tỉnh đối với công tác Mặt trận ở cơ sở; đồng thời là dịp gặp gỡ, lắng nghe tâm tư, nguyện vọng của Nhân dân; ghi nhận, biểu dương những kết quả, thành tích và đóng góp thiết thực của Nhân dân trong thực hiện các phong trào thi đua yêu nước, các cuộc vận động, tham gia phát triển kinh tế - xã hội, giữ gìn an ninh trật tự ở địa phương.

2. Tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 tại các địa phương phải đảm bảo chu đáo, trang trọng, vui tươi, an toàn, đúng hướng dẫn của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh; tạo không khí phấn khởi, thu hút đông đảo nhân dân địa phương tham gia.

II. NỘI DUNG

1. Thành phần Đoàn đại biểu của tỉnh gồm:

- *Trưởng đoàn*: Các đồng chí trong Thường trực Tỉnh ủy, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- *Thành viên tham gia đoàn*: Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban MTTQ tỉnh và một số sở, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh.

- Phóng viên Báo Đại đoàn kết, Báo và Phát thanh, Truyền hình Thái Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Ngày 15/11/2025 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại 17 khu dân cư (do Ủy ban MTTQ các xã, phường lựa chọn, báo cáo cấp ủy cùng cấp và đăng ký với Ủy ban MTTQ tỉnh).

(Thành phần đại biểu, thời gian, địa phương cụ thể theo lịch gửi kèm).

4. Quà tặng của tỉnh tại mỗi khu dân cư

- Tặng quà khu dân cư gồm: 01 bức tranh Bác Hồ với Bác Tôn và 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

- Tặng 15 suất quà (mỗi suất gồm 1.000.000 đồng và 01 túi quà trị giá 200.000 đồng) cho 15 hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn tại khu dân cư hoặc trên địa bàn xã, phường (do địa phương lựa chọn, đề nghị).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh chủ trì thực hiện các nội dung sau:

- Hướng dẫn Ủy ban MTTQ các xã, phường tham mưu cho cấp ủy và phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị nội dung, chương trình và các điều kiện để tổ chức Ngày hội.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị của tỉnh và các phường, xã trong công tác chuẩn bị các điều kiện để các Đoàn đại biểu tỉnh về dự Ngày hội theo kế hoạch.

- Chuẩn bị quà tặng các hộ gia đình và khu dân cư nơi Đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội (từ nguồn kinh phí không giao quyền tự chủ được ngân sách cấp năm 2025 và Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh); cử đại diện lãnh đạo, Ban Thường trực tham gia các Đoàn đại biểu của tỉnh dự Ngày hội tại các địa phương.

2. Đề nghị Thường trực cấp ủy các phường, xã phối hợp với các cơ quan của tỉnh, đồng thời chỉ đạo Ủy ban MTTQ, các cơ quan, tổ chức, đơn vị ở địa phương tham mưu chuẩn bị một số nội dung sau:

- Phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan (có các đồng chí lãnh đạo làm Trưởng đoàn) báo cáo, xin ý kiến các đồng chí Trưởng đoàn về nội dung, chương trình Ngày hội; chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Ngày hội đảm bảo ý nghĩa, trang trọng, vui tươi, thiết thực, an toàn, tiết kiệm (khuyến khích các nội dung thể hiện nét văn hóa đặc sắc của địa phương, thu hút đông đảo nhân dân tham gia); dự thảo bài phát biểu của đồng chí Trưởng đoàn dự Ngày hội tại địa phương.

- Báo cáo công tác chuẩn bị và gửi các nội dung (gồm: Chương trình Ngày hội; Báo cáo của khu dân cư về đặc điểm tình hình và kết quả thực hiện các cuộc vận động, các phong trào thi đua yêu nước năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026; kịch bản dẫn chương trình, bài phát biểu...) về văn phòng, cơ quan của các đồng chí lãnh đạo làm Trưởng đoàn và Ủy ban MTTQ tỉnh **trước ngày 11/11/2025.**

- Gửi giấy mời các đồng chí Trưởng đoàn và các thành phần đại biểu của tỉnh dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư của địa phương (theo lịch gửi kèm); phóng viên Báo Đại đoàn kết, Báo và Phát thanh, Truyền hình Thái

Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh dự và đưa tin hoạt động Ngày hội; đồng thời cử đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo chính quyền, MTTQ, các phòng, ban liên quan tham dự Ngày hội ở khu dân cư cùng đoàn đại biểu tỉnh.

3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị có các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn

- Phối hợp với các địa phương báo cáo xin ý kiến đồng chí Trưởng đoàn về công tác chuẩn bị nội dung, chương trình Ngày hội và chuẩn bị bài phát biểu của đồng chí Trưởng đoàn tại Ngày hội. Phối hợp chuẩn bị xe của đồng chí Trưởng đoàn và xe chung phục vụ đoàn công tác (theo kế hoạch).

- Phân công cán bộ làm đầu mối liên hệ với các thành viên trong đoàn đại biểu của tỉnh dự Ngày hội và đầu mối cán bộ phụ trách của Ủy ban MTTQ tỉnh để thông báo thời gian và địa điểm đoàn xuất phát.

4. Đề nghị Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị tham gia đoàn đại biểu dự Ngày hội

- Đề nghị Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch phối hợp, có văn bản hướng dẫn các địa phương tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao đảm bảo đúng quy định và tạo không khí sôi nổi tại Ngày hội.

- Các cơ quan, đơn vị: Cử đại diện lãnh đạo tham gia đoàn đại biểu dự Ngày hội; chủ động liên hệ với cơ quan, đơn vị của đồng chí Trưởng đoàn để thống nhất thời gian, địa điểm xuất phát nếu có phát sinh thay đổi so với lịch dự Ngày hội (gửi kèm kế hoạch).

5. Đề nghị Báo Đại đoàn kết, Báo và Phát thanh - Truyền hình Thái Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh

Phối hợp thông tin, tuyên truyền rộng rãi, kịp thời các hoạt động tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 trên địa bàn tỉnh và các đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội tại các địa phương.

6. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các xã, phường (nơi có các đoàn đại biểu tỉnh về dự Ngày hội)

- Báo cáo xin ý kiến cấp ủy về lựa chọn 01 khu dân cư (hoặc liên khu dân cư) tiêu biểu, đảm bảo tốt các điều kiện tổ chức Ngày hội để mời các đồng chí lãnh đạo tỉnh về dự; lựa chọn **15** cá nhân, hộ gia đình là hộ nghèo, hộ cận nghèo; người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đột xuất (*của khu dân cư nơi tổ chức Ngày hội hoặc trên địa bàn xã, phường*) đề nghị Ban Vận động Quỹ Vì người nghèo tỉnh tặng quà tại Ngày hội.

Gửi văn bản đăng ký khu dân cư tổ chức Ngày hội **trước 14h, ngày 03/11/2025**; danh sách các cá nhân, hộ gia đình đề nghị tặng quà (*theo mẫu gửi kèm*) **trước ngày 05/11/2025** về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh (*qua Ban Tuyên giáo, công tác xã hội để tổng hợp; gửi kèm theo file word*).

- Tham mưu cho cấp ủy và phối hợp với chính quyền, các ngành, đoàn thể, địa phương liên quan tổ chức thực hiện các nội dung theo kế hoạch; hướng dẫn

Ban Công tác Mặt trận các khu dân cư (nơi lựa chọn mời lãnh đạo tỉnh về dự Ngày hội) chuẩn bị và tổ chức tốt chương trình Ngày hội theo Hướng dẫn số 09/HD-MTTQ-BTT ngày 09/9/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh.

- Liên hệ tiếp nhận quà tặng của tỉnh để tổ chức trao tại khu dân cư (nơi Đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội). Thời gian tiếp nhận từ ngày 11- 13/11/2025 (Liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Lê, Chuyên viên Ban Tuyên giáo, công tác xã hội, cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh; SĐT: 0977.713.613).

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy; lãnh đạo HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương tham dự Ngày hội theo Kế hoạch.

(Đầu mối trao đổi thông tin: Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh; Đ/c Nguyễn Thị Linh Sa, Phó Trưởng Ban, SĐT: 0982.633.454; Đ/c Trương Thu Diệu, Phó Trưởng Ban, SĐT:0985.990.379)/.

Nơi nhận:

- BTT, Ban Công tác xã hội Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam (báo cáo);
- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
- Đảng ủy MTTQ tỉnh;
- BTT Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Các cơ quan có đại biểu tham gia Đoàn đại biểu tỉnh dự Ngày hội tại KDC;
- Các Đảng ủy; Ủy ban MTTQ các xã, phường (nơi đoàn ĐB tỉnh dự Ngày hội);
- Báo Đại đoàn kết, Báo và PT-TH tỉnh, Trung tâm thông tin tỉnh;
- Lưu: VP, Ban TG,CTXH.
NTLe/05bản

(phối hợp)

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH



Đàm Quang Tuyền



BIỂU MẪU DANH SÁCH

Các hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn
xóm....., xã.....

đề nghị tặng quà nhân dịp Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 34/KH-MTTQ-BTT, ngày 31/10/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Thái Nguyên)

STT	Họ và tên	Địa chỉ	Đối tượng (ghi rõ hộ nghèo, cận nghèo...)	Ghi chú
1				
2				
3				

(Ghi chú: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ xã, phường gửi văn bản đề nghị kèm danh sách)



LỊCH CÁC ĐOÀN ĐẠI BIỂU TỈNH
DỰ NGÀY HỘI ĐẠI ĐOÀN KẾT TOÀN DÂN TỘC NĂM 2025

(kèm theo Kế hoạch số 34/KH-MTTQ-BTT ngày 31/10/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Thái Nguyên)

- 1. Thời gian:** Từ 8h30, ngày 15/11/2025 (thứ Bảy).
- 2. Địa điểm:** Tại 17 khu dân cư (liên khu dân cư) thuộc các xã, phường, tỉnh Thái Nguyên.

STT	Thành phần đoàn	Địa phương mời lãnh đạo tỉnh về dự Ngày hội	Đơn vị thực hiện
Đoàn 1	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Trịnh Xuân Trường, Bí thư Tỉnh ủy Thái Nguyên</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đ/c Vũ Duy Hoàng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh.</p> <p>+ Đ/c Mai Thị Thúy Nga, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, VP Tỉnh ủy.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Phú Đình</p>	<p>- Đoàn tập trung tại nhà trụ sở Tỉnh ủy</p> <p>- Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ Đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ :</p> <p>+ Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Nguyễn Thị Linh Sa, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT: 0982.633.454.</p> <p>+ Địa phương: Đ/c Nguyễn Kiên Cường, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Phú Đình; SĐT: 0989.054.975.</p>
Đoàn 2	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Đăng Bình, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh.</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đ/c Nguyễn Thị Loan, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Chợ Rã</p>	<p>- Đoàn tập trung tại trụ sở Tỉnh ủy</p> <p>- Đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ:</p> <p>+ Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Trương Thu Dịu, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT:</p>

	<p>+ Đ/c Đàm Quang Tuyền, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.</p>		<p>0985.990.397.</p> <p>* <i>Địa phương:</i> Đ/c Hà Thị Tố Loan, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Chợ Rã; SĐT: 0985.318.134.</p>
Đoàn 3	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Phạm Hoàng Sơn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đ/c Đồng Văn Lưu, Tỉnh ủy viên, Phó chủ tịch HĐND tỉnh</p> <p>+ Đ/c Nguyễn Thị Phương Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch; Văn phòng UBND tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại phường Phan Đình Phùng</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh.</p> <p>- Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- <i>Đầu mối liên hệ:</i></p> <p>+ <i>Ủy ban MTTQ tỉnh:</i> Đ/c Nguyễn Quang Tùng, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban MTTQ tỉnh; SĐT:0979.872.962</p> <p>* <i>Địa phương:</i> Đ/c Trần Hoài Nam, Chủ tịch Ủy ban MTTQ phường Phan Đình Phùng; SĐT: 0972.162.468.</p>
Đoàn 4	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Đình Quang Tuyên, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh.</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đ/c Nông Quang Nhất, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Tỉnh đoàn.</p>	<p>Khu dân cư tại phường Linh Sơn</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Ủy ban MTTQ tỉnh.</p> <p>- Văn phòng Ủy ban MTTQ tỉnh chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- <i>Đầu mối liên hệ:</i></p> <p>+ <i>Ủy ban MTTQ tỉnh:</i> Đ/c Lê Huy Thăng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT: 0989.804.666.</p> <p>* <i>Địa phương:</i> Đ/c Nguyễn Thị Linh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ phường Linh Sơn; SĐT: 0989.129.909.</p>

<p>Đoàn 5</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Thanh Bình, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh + Đ/c Hà Sỹ Huân, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh + Đ/c Ngô Xuân Tình, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh</p> <p>- Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Giáo dục và Đào tạo; Văn phòng Tỉnh ủy.</p>	<p>Khu dân cư tại phường Bá Xuyên</p>	<p>- Đoàn tập trung tại trụ sở UBND tỉnh. - Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn. - Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT: 0916.905.688. + Địa phương: Đ/c Ngô Quảng Bá, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Bá Xuyên; SĐT: 0912.700.905.</p>
<p>Đoàn 6</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Đỗ Đức Công, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh. - Thành viên: + Đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Bí thư Tỉnh Đoàn. + Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Sở Khoa học và Công nghệ; Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Định Hóa</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh. - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn. - Đầu mối liên hệ + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Nguyễn Bích Quế, Phó Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra, SĐT: 0985.885.156. + Địa phương: Đ/c Hoàng Văn Thuận, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Định Hóa; SĐT: 0985.700.333.</p>
<p>Đoàn 7</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Đỗ Thị Minh Hoa, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Báo và Phát thanh, Truyền hình Thái Nguyên; Sở Nội vụ; Liên đoàn Lao động tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Côn Minh</p>	<p>- Đoàn tập trung tại sân nhà C, trụ sở Tỉnh ủy. - Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ Đoàn. - Đầu mối liên hệ:</p>

			<p>+ Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Nguyễn Thị Minh, Chuyên viên Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT: 0974.416.988.</p> <p>* Địa phương: Đ/c Nông Đình Huyền, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Côn Minh; SĐT: 0362.251.386.</p>
Đoàn 8	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Lường Đức Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đồng chí: Đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Dân tộc và Tôn giáo; Sở Nông nghiệp và Môi trường.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Bằng Thành</p>	<p>- Đoàn tập trung tại sân nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.</p> <p>- Đề nghị Ban Nội chính Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- <i>Đầu mối liên hệ:</i></p> <p>+ Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Nguyễn Tuấn Lê, Phó Chánh Văn phòng, SĐT: 0947.889.986.</p> <p>+ Địa phương: Đ/c Quách Văn Thuyết, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Bằng Thành; SĐT: 0348.370.555.</p>
Đoàn 9	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Dương Văn Tiến, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.</p> <p>- Thành viên:</p> <p>+ Đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh.</p> <p>+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại phường Tích Lương</p>	<p>- Đoàn tập trung tại sân Nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.</p> <p>- Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị xe phục vụ đoàn</p> <p>- <i>Đầu mối liên hệ:</i></p> <p>+ Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Bùi Thị Thúy Hà Phó Trưởng Ban Dân chủ, GS&PBXH; SĐT: 0944.199.814.</p> <p>* Địa phương: Đ/c Dương Anh Tuấn, Chủ tịch Ủy ban MTTQ phường Tích Lương; SĐT: 0914.266.628</p>

<p>Đoàn 10</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Hoàng Thị Thu Trang, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy</p> <p>- Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Dân tộc và Tôn giáo; Sở Xây dựng; Tỉnh đoàn.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Bằng Vân</p>	<p>- Đoàn tập trung tại sân Nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.</p> <p>- Đề nghị Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c La Thị Huệ, Phó Trưởng ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT:0868.186.226.</p> <p>* Địa phương: Đ/c Bé Văn Chúc, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Bằng Vân, SĐT: 0859.008.668.</p>
<p>Đoàn 11</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Trần Thị Lộc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh</p> <p>- Thành viên: + Đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh. + Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh; Văn phòng Đoàn ĐBQH& HĐND tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Chợ Mới</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh.</p> <p>- Đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH& HĐND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Nguyễn Thị Huyền, Phó Trưởng ban Tuyên giáo, CTXH; SĐT: 0982.804.969. + Địa phương: Đ/c Trần Thị Minh Huệ, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Chợ Mới; SĐT: 0944.096.777.</p>
<p>Đoàn 12</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Bùi Văn Lương, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh</p> <p>- Thành viên: + Đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Thành Công</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh.</p> <p>- Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Nguyễn Thị Phương Lan, Phó trưởng Ban Tuyên giáo, Công tác xã hội; SĐT: 0818.469.666.</p>

	+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và Môi trường; Văn phòng UBND tỉnh.		* <i>Địa phương</i> : Đ/c Nguyễn Phương Anh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Thành Công; SĐT: 0967.020.890.
Đoàn 13	<p>- <i>Trưởng đoàn</i>: Đ/c Bùi Đức Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Công an tỉnh.</p> <p>- <i>Thành viên</i>: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Văn hóa - Xã hội (HĐND tỉnh); Sở Nội vụ; Liên đoàn Lao động tỉnh.</p>	Khu dân cư tại xã Phú Lương	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Công an tỉnh</p> <p>- Đề nghị Công an tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Vũ Anh Tuấn. Phó Ban DC,GS &PBXH, SĐT: 0386.695.566. + <i>Địa phương</i>: Đ/c Nguyễn Thị Thu Trang, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Phú Lương; SĐT:0989.864.002.</p>
Đoàn 14	<p>- <i>Trưởng đoàn</i>: Đ/c Nguyễn Linh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.</p> <p>- <i>Thành viên</i>: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Dân tộc (HĐND tỉnh); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.</p>	Khu dân cư tại xã Sảng Mộc	<p>- Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh.</p> <p>- Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn.</p> <p>- Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Phạm Thị Khánh Ly, Phó Chánh Văn phòng, SĐT: 0389.552.868. + <i>Địa phương</i>: Đ/c Triệu Trung Tiên, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Sảng Mộc; SĐT: 0353.165.419.</p>

<p>Đoàn 15</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Phạm Văn Thọ, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Công thương. - Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Pháp Chế (HĐND tỉnh); Sở Tài Nguyên và Môi trường; Sở Y tế.</p>	<p>Khu dân cư tại xã An Khánh</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Sở Công Thương. - Đề nghị Sở Công Thương phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn. - Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Trần Thu Trang, Chuyên viên ban Tổ chức, Kiểm tra; SĐT: 0984.674.083. + Địa phương: Đ/c Bùi Khắc Tiến, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã An Khánh; SĐT: 0984.434.907.</p>
<p>Đoàn 16</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Thành Minh, Ủy viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy - Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Nội vụ; Hội Nông dân tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Tân Kỳ</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Tỉnh ủy - Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn. - Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Tạ Thị Dung, Phó Chánh Văn phòng, SĐT: 0902.317.686. + Địa phương: Đ/c Trần Văn Đạt, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Tân Kỳ; SĐT:0969.809.454.</p>
<p>Đoàn 17</p>	<p>- Trưởng đoàn: Đ/c Ngô Tuấn Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh. - Thành viên: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Dân tộc và Tôn giáo; Sở Xây dựng, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.</p>	<p>Khu dân cư tại xã Bạch Thông</p>	<p>- Đoàn tập trung tại Trụ sở Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. - Đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh phối hợp chuẩn bị xe ô tô phục vụ đoàn. - Đầu mối liên hệ: + Ủy ban MTTQ tỉnh: Đ/c Dương Thanh Hoàn, Phó Ban Tổ chức, Kiểm tra, SĐT: 0969.831.328 + Địa phương: Đ/c Lãng Văn Thụy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Bạch Thông; SĐT: 0982.051.203</p>